
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて このたび日正汽船株式会社と雄洋海運株式会社は、本年４月１日をもちまして

合併し、「ＪＸ日鉱日石シッピング株式会社」として新たな第一歩を踏み出すこととなり

ました。 

 

これを機に、両社が長年培ってきた海上輸送の技術と信頼を結集することで、更なる

安定的かつ効率的な企業に発展することを目指し、より一層社業向上に努めて参る所存

でございますので、何卒、倍旧のご支援とお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 

平成２４年 ４月 １日 

 

ＪⅩ日鉱日石シッピング株式会社 

代表取締役会長  土 谷 直 昭 

 

ＪⅩ日鉱日石シッピング株式会社 

代表取締役社長  宮 川 雅 夫 

 

 

 

 

 

 


